СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от «30» июля 2020 № 298

	О назначении даты проведения     публичных слушаний о внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

В связи с внесением изменений в Правила  благоустройства  территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, на основании ходатайства Администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в Совете депутатов «28» августа 2020 года в 15.00 часов по адресу: г. Чухлома, ул. Советская д.1, в помещении администрации городского поселения город Чухлома.
2.Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области возложить на главу городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Гусева М.И.).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Беркутов И.А.).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«30» июля 2020 года

                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                                                          городского поселения
                                                                                                                          город Чухлома Чухломского
                                                                                                                           муниципального района
                                                                                                                           Костромской области
                                                                                                                           от «30» июля 2020 года № 298
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «__» __________ 2020 года № ___

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования городское
поселение город Чухлома Чухломского муниципального района
Костромской области

На основании протеста Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29 июня 2020 года № 24-2020 на часть 11.9 ст. 11 Правил благоустройства городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Чухлома РЕШИЛ:
1. Часть 11.9 статьи 11 Правил благоустройства муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в следующей редакции:
«11.9. Контейнерные площадки должны содержаться в чистоте и иметь с трех сторон исправное и окрашенное ограждение высотой не менее 1,5 метра, асфальтовое или бетонное покрытие, уклон в сторону проезжей части с удобным круглогодичным подъездом для транспорта. Размер площадки должен быть рассчитан на установку необходимого числа контейнеров, но не более не более 10, в том числе для раздельного накопления ТКО, и 2 бункеров для накопления КГО. Допускается изготовление контейнерных площадок закрытого типа по индивидуальным проектам (эскизам), согласованным с Администрацией.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом, ЖКХ, строительству и благоустройству (Волнухину Е.А.).

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«___» ____________ 20____ года